

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное объединение по медицинским иммунобиологическим препаратам «Микроген»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	38	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	38	8	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	9	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер ра- бочего места	Профессия/должность/специаль- ность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
1		химический фактор															
		биологический фактор															
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия															
		шум															
		инфразвук															
		ультразвук воздушный															
		вибрация общая															
		вибрация локальная															
		неионизирующие излучения															
		ионизирующие излучения															
		параметры микроклимата															
		параметры световой среды															
		тяжесть трудового процесса															
		напряженность трудового про- цесса															
		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда															
		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ															
Повышенный размер оплаты труда (да,нет)																	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																	
Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)																	
Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)																	
01. отсутствует																	
01. РЗ № 01 (помещение 203).																	
01.01.34/20	Специалист по защите информа- ции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2
02. Служба главного инженера																	

01. РЗ № 01 (помещение 464).																
02.02.34/20	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
03. Участок фасовки ЦРВИ																
01. РЗ № 01 (территория организации), РЗ № 02 (склад), РЗ № 03 (участок фасовки).																
03.03.34/20	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
04. Отделение по производству вакцинных субстанций																
01. РЗ № 01 (кабинет микробиологов ОПВС), РЗ № 02 (бокс ОПВС).																
04.04.34/20	Микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
04.04.34/20-1А	Микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
04.04.34/20-2А	Микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
05.04.34/20	Микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
05. Вирусологическая лаборатория																
01. РЗ № 01 (кабинет ведущего микробиолога), РЗ № 02 (помещение лаборатории с микроскопом), РЗ № 03 (помещение вирусологической лаборатории), РЗ № 04 (бокс).																
06.05.34/20	Ведущий микробиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
02. РЗ № 01 (помещение лаборатории с микроскопом), РЗ № 02 (помещение вирусологической лаборатории), РЗ № 03 (бокс).																
07.05.34/20	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
07.05.34/20-1А	Лаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
06. Физико-химическая лаборатория																
01. РЗ № 01 (лаборатория/зона проведения контроля и испытаний), РЗ № 02 (офисное помещение ФХЛ/зона оформления результатов).																
08.06.34/20	Химик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет
07. Участок вентиляции и кондиционирования воздуха																
01. РЗ № 01 (помещение 113), РЗ № 02 (зона наладки систем вентиляции).																
09.07.34/20	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
09.07.34/20-1А	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (мастерская УВКВ (П21)), РЗ № 02 (системы вентиляции организации).																
10.07.34/20	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (слесарь по обслуживанию и ремонту вентиляционных систем)	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
08. Участок холодильного оборудования																
01. РЗ № 01 (помещение 128), РЗ № 02 (помещение водоборотной станции/зона ремонта), РЗ № 03 (помещения организации).																
11.08.34/20	Мастер по ремонту	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет
12.08.34/20	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет

09. Склад карантина готовой продукции

01. РЗ № 01 (помещение 112), РЗ № 02 (склад), РЗ № 03 (холодильная камера).

13.09.34/20	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.09.34/20	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (территория организации), РЗ № 02 (холодильная камера), РЗ № 03 (склад), РЗ № 04 (помещение СКП II).

15.09.34/20	Грузчик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

10. Хозяйственный участок

01. РЗ № 01 (помещения организации).

16.10.34/20	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10.34/20-1А (16.10.34/20)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10.34/20-2А (16.10.34/20)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10.34/20-3А (16.10.34/20)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10.34/20-4А (16.10.34/20)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10.34/20-5А (16.10.34/20)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений 1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (территория организации).

17.10.34/20	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.10.34/20-1А (17.10.34/20)	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.10.34/20-2А (17.10.34/20)	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11. Участок легкового автотранспорта

01. РЗ № 01 (кабина автомобиля).

18.11.34/20	Водитель автомобиля (водитель автомобиля (персональный))	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.11.34/20-1А (18.11.34/20)	Водитель автомобиля (водитель автомобиля (персональный))	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.11.34/20	Водитель автомобиля (водитель автомобиля (персональный))	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ведущий юрист-консульт

(должность)

Федотова Е. В.

(ф.и.о.)

03.08.2020

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

Тулянкина О. А.

(ф.и.о.)

03.08.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

923

(№ в реестре экспертов)

Соколова

(подпись)

Соколова
Наталья Владимировна

(ф.и.о.)

06.08.2020

(дата)

